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L. Dz.
USK/DZP/PN-143/2015


                            
Wrocław, 2015-11-05
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu dla Kliniki Okulistyki;  USK/DZP/PN-143/2015

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1  do dostawy szpatułki delaminacyjne   pakowane po 5 szt?

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający może podać jaki rozmiar portów ma na myśli  w pakiecie 3 poz. 3?

       Odpowiedź: Porty 20G

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 podłokietniki o długości 80cm?
Odpowiedź: Tak
4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4, aby w zestawie był dodatkowo  pean, osłona na ekran aparatu do fakoemulsyfikacji, ręczniki 2szt, strzykawka 20ml, pojemnik plastikowy o wymiarach 15x20cm ?

Odpowiedź:  Pakiet poz nr 2-Tak
5.  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4  zestaw do witrektomii składający się z nie więcej niż 2 sterylnych zestawów akcesoriów ?
      Odpowiedź: Nie
6. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 14 pozycji 14 hydroxymetylocelulozę 2% o osmolarności 300-390 mOsmol/l, pH 6,8-7,5 zapakowaną w ampułkostrzykawkę o pojemności 2ml?

      Odpowiedź: Nie
7. Czy Zamawiający ma na myśli retraktory tęczówkowe pakowane po 5 sztuk w komplecie?
      Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
8. Czy Zamawiający w pakiecie 17a wymaga, aby miotełka pokryta pyłem diamentowym miała długość całkowitą 140 mm, rękojeść żłobioną o długości 110 mm, kaniulę prowadząca 23G o długości 28 mm, silikonowy koniec pokryty pyłem diamentowym o długości co najmniej 1,5 mm?

      Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga
9. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 17a miotełki pakowane po 5 sztuk i pozwoli przeliczenie zamawianej ilości na 10 opakowań?

.
 Odpowiedź: Tak
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora
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Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych













„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

